
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 43402Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 7 - PROMOZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESEAGROALIMENTARI E COOPERAZIONE
____________________________________________________________________________

Assunto il 05/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1675
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 18269 DEL 06/12/2023

Oggetto: CONTRIBUZIONE IN FAVORE DELLAUTORITÀ NAZIONALEANTICORRUZIONE(A.N.AC.)-Impegno somme per liquidazione MAV. N. 103066-1169291220-1030659824291353 - GARE-'9137361-9221097-9292307-9000413-9060529-9068453

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 43402Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI/E:
la D.G.R. n. 2661 del 21/06/1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari invigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla Legge Regionale n.7 del 13 Maggio 1996 e delD.Lgs. n. 29/1993” e successive modifiche ed integrazioni e l’art.1 del D.P.G.R. n.354 del 24/06/1999recante “ Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella della gestione”;
il D.Lgs. 30 Marzo 2001, n. 165, modificato ed integrato dalla legge 15 luglio 2002, n.154;
il Regolamento Regionale n. 4 del 15/04/2009 – in BURC, parte I e II, n. 7 del 16/04/2009 - relativoall’Autorità Regionale SUA – Stazione Unica Appaltante – Regolamento di organizzazione (Art. 2,comma 1, L.R. n. 26/2007 e s.m.i.), approvato dalla G.R. nella seduta del 31/03/2009;
la D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle Strutturedella Giunta regionale. Abrogazione Regolamento regionale 20/04/2022 n. 159”;
il D.P.G.R. n. 134 del 29/12/2022, con il quale è stato conferito al Dott. Giacomo Giovinazzo,l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Agricoltura Risorse Agroalimentari e Forestazione”;
il Decreto di micro-organizzazione del Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari -Forestazione n. 16831 del 20/12/2022 con il quale in esecuzione della D.G.R. n. 665 del14/12/2022è stata confermato “il precedente atto di micro-organizzazione, D.D.G. n. 5079 del11/05/2022adottato in esecuzione del R.R. n. 3/2022, limitatamente ai Settori n. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 delDipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari - Forestazione”, per i quali il R.R. n. 12/2022 nonha determinato modifiche organizzative e di revocarlo per il Settore n. 7, oggetto di modificaorganizzativa per come previsto dalla D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 ed è stata contestualmenteapprovata la micro-organizzazione del Settore n. 9 di nuova istituzione;
il DDG n. 9426 DEL 03/07/2023 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Alessandra Celi l’incaricodi Dirigente del settore 7 ““Promozione – Internazionalizzazione delle Imprese Agroalimentari eCooperazione;
il D.Lgs. n. 36 del 31/3/2023 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici (di seguito codice deicontratti pubblici);
la Legge Regionale n. 50 del 23 Dicembre 2022, avente per oggetto: “Legge di Stabilità regionale2023”, pubblicata sul BURC n. 112 del 27 dicembre 2021;
la Legge Regionale n. 51 del 23 Dicembre 2022, avente per oggetto “Bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2023/2025”, pubblicata sul BURC n 112 del 27dicembre 2021;
la DGR n. 713 del 28/12/2022, avente ad oggetto: Documento tecnico di accompagnamento alBilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023/2025 (artt. 11 e 39, Comma10, D.Lgs. 23.06.2011 n. 118);
la DGR n. 714 del 28/12/2022, avente ad oggetto: “Bilancio Finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2023/2025 (art. 39, comma 10 D.Lgs. 23.06.2011 n.118)”.
la D.G.R. n. 118 del 31/03/2023 concernente “Approvazione Piano Integrato di Attività eOrganizzazione 2023/2025” che comprende il Piano della Performance regionale, il Piano Triennaledi prevenzione della corruzione e trasparenza e in particolare il Patto di integrità, il Piano delle AzioniPositive ed il Piano triennale di formazione del personale;



Cod. Proposta 43402Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

VISTI, ALTRESI’
l’art. 19 del D.L. 24 Giugno 2014, n. 90, convertito con modificazioni dalla L. 11 Agosto 2014 n. 114,sulla soppressione dell’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture i cuicompiti e funzioni sono stati trasferiti all’Autorità Nazionale Anticorruzione e per la valutazione e latrasparenza, ridenominata dalla stessa normativa Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.AC.);
l’art. 213, comma 12, del D.lgs. 50/2016, che lascia invariato il sistema di autofinanziamentodell’A.N.AC. ai sensi dell’art. 1, comma 67, L. 23 dicembre 2005, n. 266, ovvero che la stessa «….ai fini della copertura dei costi relativi al proprio funzionamento di cui al comma 65 determinaannualmente l’apos;ammontare delle contribuzioni ad essa dovute dai soggetti, pubblici e privati,sottoposti alla sua vigilanza, nonché le relative modalità di riscossione ...»;
la Delibera del Consiglio A.N.A.C. n. 1377 del 21 Dicembre 2016, pubblicata nella Gazzetta Ufficialen. 43 del 21 Febbraio 2017, relativa all’attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre2005, n. 266, per l’anno 2017;
CONSIDERATO CHE:
l’Autorità Nazionale Anticorruzione rende annualmente noto l’ammontare della contribuzione, che isoggetti sono obbligati a versare, attraverso una Deliberazione che stabilisce, in relazione all’importoposto a base d’asta, il contributo e le modalità di riscossione;
le Stazioni Appaltanti di cui all’art. 3 del D.lgs. n.50/2016 sono soggetti obbligati alla contribuzionee pertanto sono tenuti al pagamento per un importo complessivo pari alla somma delle contribuzioniinerenti le procedure di gara attivate nel periodo di riferimento;
VISTA: -la cheklist n.PDA1002449-3494-392568generata telematicamente sul sistema informativoSIURP,che presenta un esito positivo
EVIDENZIATO CHE: per il presente procedimento è stato generato il CUP n. J68H23000900001
VISTI i MAV n. 1030661169291220 e 1030659824291353 , emesso a fronte dei contributo pari adeuro 1.045,00 dovuto per la gara sotto riportate
MAV Codice Gara Oggetto Gara ImportoContributo ANAC
1030661169291220 9137361 Manifestazione fieristica Summer Fancy Food 2023 €. 250,00

1030661169291220 9221097 XX Edizione Magna Graecia Film Festival €. 35,00
1030661169291220 9292307 Manifestazione fieristica 'SANA 2023 €. 35,00
1030659824291353 9000413 Manifestazione fieristica CIBUS 2023 €. 225,00
1030659824291353 9060529 Manifestazione fieristica MACFRUT 2023 €. 250,00
1030659824291353 9068453 Manifestazione fieristica 'TUTTO FOOD - 2023 €. 250,00

di provvedere all’impegno di euro 1.045,00per far fronte agli oneri derivanti dal contributo dovuto perlegge ANAC relativamente alle procedura di cui al presente atto
VISTA:



Cod. Proposta 43402Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

la proposta di accertamento n. 6337/2023 di importo pari a 1.045,00 euro, generata telematicamenteed allegata al presenta atto, assunta sul capitolo dell’ entrata E9201012001, collegato al capitolo dispesa U9140503409
la proposta di impegno di spesa n. 8714/2023 di importo pari ad euro 1045,00, generatatelematicamente ed allegata al presente atto, assunta sul capitolo di spesa U9140503409
EVIDENZIATO che i firmatari del provvedimento non si trovano in conflitto di interessi coni il
presente atto,in attuazione dell’art.6 bis della Legge241/1990 es.m.i.e degli artico li 6 e7del Codicedi comportamento del personale della Regione Calabria ,approvato con deliberazione della GiuntaRegionale n.25 del 31/01/2018;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto
DECRETA

 per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI ACCERTARE per competenza per l’anno 2023, ai sensi dell’art.53 del D.lgs.n.118/2011 e s.m.i.,allegato 4/2, principio 3.2, a valere sul capitolo di entrata del bilancio regionale correnteE9201012001, “Assegnazione di fondi dallo Stato di natura corrente a carico del fondo di rotazioneper l’attuazione Del piano di azione coesione (Pac) Calabria2014-2020 (Regolamento (Ue)N.1303/2013, Delibere cipe nn.10/2015 e 7/2017,Dgr nn.41/2016,448/2016,320/2017,491/2017,584/2018,258/2019 e 488/2020)–debitore Stato, l’entrata di €1.045,00, giusta proposta diaccertamento n. 6337/2023;
DI IMPEGNARE la somma complessiva di €.1.045,00, sul capitolo U9140503409 del bilancioregionale 2023, giusta proposta di impegno n. 8714/2023;
DI PROCEDERE all’impegno delle somme occorrenti a far fronte al pagamento della contribuzionedovuta ad ANAC, exart. 1 commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2015 n. 266, quantificate – per lapresente procedura - in euro 1.045,00;
DI ACCERTARE per competenza per l’anno 2023, ai sensi dell’art.53 del D.lgs.n.118/2011 e s.m.i.,allegato 4/2, principio 3.2, a valere sul capitolo di entrata del bilancio regionale corrente,E9201012001, “Assegnazione di fondi dallo Stato di natura corrente a carico del fondo di rotazioneper l’attuazione Del piano di azione coesione (Pac) Calabria2014-2020 (Regolamento (Ue)N.1303/2013, Delibere cipe nn.10/2015 e 7/2017,Dgr nn.41/2016,448/2016,320/2017,491/2017,584/2018,258/2019 e 488/2020)–debitore Stato, l’entrata di € 1.045,00, giusta proposta diaccertamento n. 6337/2023;
DI DARE ATTO che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 23 del D.Lgs. n. 33del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione aisensi dell’art. 7 bis comma 3 del d.lgs. n. 33 del 2013;
DI PUBBLICARE in formato aperto il presente decreto sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs.14 marzo 2013 n. 33 e nelrispetto delle disposizioni vigenti in materia di trattamento dei dati personali;



Cod. Proposta 43402Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Sottoscritta dal RUPGiuseppe Greco(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteALESSANDRA CELI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 43402Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

SETTORE 7 - PROMOZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESEAGROALIMENTARI E COOPERAZIONE
Numero Registro Dipartimento 1675 del 05/12/2023

OGGETTO CONTRIBUZIONE IN FAVORE DELLAUTORITÀ NAZIONALEANTICORRUZIONE(A.N.AC.)-Impegno somme per liquidazione MAV. N. 103066-1169291220- 1030659824291353 - GARE-'9137361-9221097-9292307-9000413-9060529-9068453

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 05/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 43402Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1675 del 05/12/2023

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 7 - PROMOZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESEAGROALIMENTARI E COOPERAZIONE

OGGETTO CONTRIBUZIONE IN FAVORE DELLAUTORITÀ NAZIONALEANTICORRUZIONE(A.N.AC.)-Impegno somme per liquidazione MAV. N. 103066-1169291220- 1030659824291353 - GARE-'9137361-9221097-9292307-9000413-9060529-9068453

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 05/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

33
7/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

04
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
04

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

O
N

T
R

IB
U

Z
IO

N
E

 I
N

 F
A

V
O

R
E

 D
E

LL
A

U
T

O
R

IT
À

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 A

N
T

IC
O

R
R

U
Z

IO
N

E
(A

.N
.A

C
.)

-
L

IQ
U

ID
A

Z
IO

N
E

 M
A

V
. 

N
. 

1
0

3
0

6
6

-1
1

6
9

2
9

1
2

2
0

- 
1

0
3

0
6

5
9

8
2

4
2

9
1

3
5

3
 -

 G
A

R
E

-'
9

1
3

7
3

6
1

-
9

2
2

1
0

9
7

-9
2

9
2

3
0

7
-9

0
0

0
4

1
3

-9
0

6
0

5
2

9
-9

0
6

8
4

5
3

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

20
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
F

O
N

D
O

 D
I 

R
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
E

R
 L

A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
D

E
L 

P
IA

N
O

 D
I 

A
Z

IO
N

E
 C

O
E

S
IO

N
E

 (
P

A
C

) 
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 (
R

E
G

O
LA

M
E

N
T

O
 (

U
E

) 
N

. 
13

03
/2

01
3,

 D
E

LI
B

E
R

E
 C

IP
E

 N
N

. 
10

/2
01

5
E

 7
/2

01
7,

 D
G

R
 N

N
. 

41
/2

01
6,

 4
48

/2
01

6,
 3

20
/2

01
7,

 4
91

/2
01

7,
 5

84
/2

01
8,

 2
58

/2
01

9 
E

 4
88

/2
02

0)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
34

02
C

O
N

T
R

IB
U

Z
IO

N
E

 IN
 F

A
V

O
R

E
 D

E
LL

A
U

T
O

R
IT

Ã
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
N

T
IC

O
R

R
U

Z
IO

N
E

(A
.N

.A
C

.)
-L

IQ
U

ID
A

Z
IO

N
E

 M
A

V
. N

. 1
03

06
6-

11
69

29
12

20
-

10
30

65
98

24
29

13
53

 -
 G

A
R

E
-'9

13
73

61
-9

22
10

97
-9

29
23

07
-9

00
04

13
-9

06
05

29
-9

06
84

53

Im
p

o
rt

o
:

1.
04

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
04

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

04
5,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
04

5,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
71

4/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.1

6.
99

9 
- 

A
ltr

e 
sp

es
e 

pe
r 

se
rv

iz
i a

m
m

in
is

tr
at

iv
i

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.1

6.
99

9 
- 

A
ltr

e 
sp

es
e 

pe
r 

se
rv

iz
i a

m
m

in
is

tr
at

iv
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

04
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
04

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

O
N

T
R

IB
U

Z
IO

N
E

 I
N

 F
A

V
O

R
E

 D
E

LL
A

U
T

O
R

IT
À

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 A

N
T

IC
O

R
R

U
Z

IO
N

E
(A

.N
.A

C
.)

-
L

IQ
U

ID
A

Z
IO

N
E

 M
A

V
. 

N
. 

1
0

3
0

6
6

-1
1

6
9

2
9

1
2

2
0

- 
1

0
3

0
6

5
9

8
2

4
2

9
1

3
5

3
 -

 G
A

R
E

-'
9

1
3

7
3

6
1

-
9

2
2

1
0

9
7

-9
2

9
2

3
0

7
-9

0
0

0
4

1
3

-9
0

6
0

5
2

9
-9

0
6

8
4

5
3

C
ap

it
o

lo
:

U
91

40
50

34
09

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I I

N
T

E
R

V
E

N
T

I R
IC

O
M

P
R

E
S

I N
E

LL
'A

S
S

E
 3

 "
C

O
M

P
E

T
IT

IV
IT

A
' D

E
I S

IS
T

E
M

I P
R

O
D

U
T

T
IV

I"
 (

O
T

3)
 -

O
B

IE
T

T
IV

O
 S

P
E

C
IF

IC
O

 3
.4

 -
 A

Z
IO

N
E

 3
.4

.2
 -

 P
IA

N
O

 D
I 

A
Z

IO
N

E
 E

 C
O

E
S

IO
N

E
 (

P
A

C
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 2

0
1

4
/2

0
2

0
) 

- 
S

E
R

V
IZ

I
A

M
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
I 

(R
E

G
O

L
A

M
E

N
T

O
 (

U
E

) 
N

. 
1

3
0

3
/2

0
1

3
, 

D
E

L
IB

E
R

E
 C

IP
E

 N
N

. 
1

0
/2

0
1

5
 E

 7
/2

0
1

7
, 

D
G

R
 N

N
. 

4
1

/2
0

1
6

, 
4

4
8

/2
0

1
6

,
3

2
0

/2
0

1
7

, 
4

9
1

/2
0

1
7

 E
 S

S
.M

M
.I

I.
) 

- 
D

IP
. 

A
G

R
IC

O
L

T
U

R
A

 E
 R

IS
O

R
S

E
 A

G
R

O
A

L
IM

E
N

T
A

R
I

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
14

U
.1

4.
05

U
.1

.0
3

04
.9

4
U

.1
.0

3.
02

.1
6.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

16
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
34

02
C

O
N

T
R

IB
U

Z
IO

N
E

 IN
 F

A
V

O
R

E
 D

E
LL

A
U

T
O

R
IT

Ã
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
N

T
IC

O
R

R
U

Z
IO

N
E

(A
.N

.A
C

.)
-L

IQ
U

ID
A

Z
IO

N
E

 M
A

V
. N

. 1
03

06
6-

11
69

29
12

20
-

10
30

65
98

24
29

13
53

 -
 G

A
R

E
-'9

13
73

61
-9

22
10

97
-9

29
23

07
-9

00
04

13
-9

06
05

29
-9

06
84

53

Im
p

o
rt

o
:

1.
04

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
04

5,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

04
5,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
04

5,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



CHECK-LIST

Richiesta impegno contabile

 Dati generali del movimento

 Obiettivo Specifico  3b 	Sviluppare e realizzare nuovi modelli di attività per le PMI, in particolare per l'internazionalizzazione

 Linea di Intervento  3.4.2 	Incentivi all’acquisto di servizi di supporto all’internazionalizzazione in favore delle PMI

 Procedura di Selezione  1002449 	DGR N 47 DEL 16/02/2023- INTERVENTI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL COMPARTO AGROALIMENTARE

 Categoria operazione  ACQUISIZIONE DI SERVIZI

 Dati di dettaglio dell'impegno

 Capitolo

 Data operazione

 Stato

 Importo

 Impegno

 Oggetto

CHECK-LIST PDA1002449-3494-392568

Acquisizione del parere di regolarità amministrativa SI

Acquisizione del parere di coerenza programmatica SI

Predisposizione del parere di regolarità contabile SI

Generato da: CELI ALESSANDRACompilata da: CELI ALESSANDRA il 04/12/2023

Firma lunedì 04 dicembre 2023  1Pagina 1 di



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9140503409 Competenza

2.940,00Stanziamento

Impegni Assunti 600,00

Disponibile 2.340,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8714 2023 04/12/2023 1.045,00

IN DATA

05/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


